De Macro. Saturnalicio Macrum fraudare tributo Frustra musa cupis, non licet, ipse petit. Solenneisq; iocos, nec tristia carmina poscit, Et queritur nugas obticuisse meas, Menforum longis sed non vacat ipse libellis.

Appia quid facies, si leget ista Macer? De Mario. Nec vocat ad coenam Marius, nec munera mittit, Nec spodet, nec vult credere, sed nec habet. Turba tamen non deest, sterile q; curet amicum, Heu q; fatuae sunt tibi Roma togae.

Mittit librum suum ad Plinium. Nec doctum satis, & parum seuerum, Sed non rusticulum nimis libellum Facundo mea Plinio Thalia I, perfer, breuis est labor, peracta Altum vincere tramitem suburræ, Illic Orpheia protinus videbis Vdi vertice lubricum theatri, Miranteisq; feras, auemq; regis, Raptum quae Phryga pertulit Tonanti, Illic parua tui domus Pedonis Caesata est aquilae minore penna, Sed, ne tempore non tuo disertam Pulses ebria ianuam, videto, Toros dat retricae dies Mineruae, Dum centum studet auribus virorum

runt Diognetus, & Beton/ lolius. item Vispus nonnul/ la de viis apud nos tradi/ dit. Horum libros legebat nunc Macer: vt Appia mu nienda rationem percipe/ ret. Vacat: dat operam.

Appia quid facies. q. d. ne gligetur Appia. Nec: ni/ mium studium colendoru diuitum carpit: nam vsq; eo processit pauperum af/ sentatio: vt etiam si nihil miserint diuites: tamē eos colant. In quo genere Ma/ rium auarum accusat: qui multos togatos habebat: cum nihil is mitteret: & quod grauius est: Marius cum sit pauper: nec possit dare, colitur. in quo non modo hominem deridet: sed etiam togatos eum fe/ quentes. Spondet: pro co mitibus. sterilem: nihil reddentem. Prae fatuo to ga. i. fatui togati, qui steri/ les amicos colunt: no mo do diuites: sed etiam pau/ peres. Codex antiquus ha/ bet fatuae togae & non praefatuae. Nec doctum: Plin. secundum hoc epigramma te laudat: cuius rei Plin. ipse in epistolis meminit. Mit/ rit aut librum legendum: & monet vt eius domum quaerat in aequiliis. Paru seuerum: verfantem in lo/ cis. Breuis est labor. i. rbi tantum peragendum est iter. Suburræ: vt perue/ nias in Aequiliis. Lubri/ cum theatri: erat enim Or pheus prope theatrum: vel igitur ex sulleidiis theatri, vel ex vnguento theatri lubricus: & vduus erat. Mi rantes: sonum Orphei.

Auem regis: aquilam. huc est illa imago, in quam su/ pra est epigramma. Dic mi hi quem portes volucrum regina tonantem. Pedo/ nis: ille est Pedo, cuius me/ minit Iuue. Sic Pedo con/ turbat Matho deficit. Pe/ domis poete meminit Qui. Siderusq; Pedo: sed hic al ter est. Caesata penna mi/ nore: q illa, quae Ganyme/ dem sustulit Ioui. Ianua: Plin. Non tuo tempore: i. in tempestitua, & ante ca lices. Dat totos dies Mi ner. retricae. i. literis seue/ ris. Cetum virorum: erat enim patronus apud cen/ tum viros: qui erant iudi/ ces: vt ipse in epistolis scri/ bit.